3
ПРОЕКТ

Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                               № ____

г.Казань

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан  от 30.11.2021 № 1147 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан  от 30.11.2021 № 1147 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2022 № 195, от 08.08.2022 № 768,                 от 06.03.2023 № 216), следующие изменения:
строку
	«711
	01 03 01 00 02 0001 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации, за исключением бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета и на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов)»

изложить в следующей редакции:
	«711
	01 03 01 00 02 0001 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации, за исключением бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета, на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств субъектов Российской Федерации, специальных казначейских кредитов)»;

после строки
	«711
	01 03 01 00 02 2700 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов)»

дополнить строками следующего содержания:
	«711
	01 03 01 00 02 5600 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств субъектов Российской Федерации, принимаемых в целях реализации мероприятий, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов государственных программ Российской Федерации, федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры)

	711
	01 03 01 00 02 5700 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации (специальные казначейские кредиты)»;

строку
	«711
	01 03 01 00 02 0001 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации, за исключением бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета и на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов)»

изложить в следующей редакции:
	«711
	01 03 01 00 02 0001 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации, за исключением бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета, на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств субъектов Российской Федерации, специальных казначейских кредитов)»;

после строки
	«711
	01 03 01 00 02 2700 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов)»

дополнить строками следующего содержания:
	«711
	01 03 01 00 02 5600 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты в целях опережающего финансового обеспечения расходных обязательств субъектов Российской Федерации, принимаемых в целях реализации мероприятий, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов государственных программ Российской Федерации, федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры)

	711
	01 03 01 00 02 5700 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (специальные казначейские кредиты)».

[bookmark: _GoBack]
Премьер-министр
Республики Татарстан								           А.В.Песошин